[bookmark: sub_1000]АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12.03.2018 № 56-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского района Магаданской области от 03.06. 2015 г. № 257-па «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»
 на 2015 – 2018 годы»

Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Тенькинского района Магаданской области от 03 июня 2015 г. № 257-па «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области» на 2015 – 2018 года».
2. В разделе 4 и 8 постановления, слова «Тенькинский район» заменить словами «Тенькинский городской округ».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И.о. главы Тенькинского городского округа

              И.Г. Пазюра